令和２年７月３０日

利用者各位

福祉ふれあいセンター指定管理者

社会福祉法人 白山市社会福祉協議会

福祉ふれあいセンター

旧盆期間の開館時間変更
について

福祉ふれあいセンターは、旧盆期間中の開館時間

を下記のとおり変更しますので、お知らせします。

期  間：８月１３日（木）から

８月１６日（日）まで

開館時間：９時から １７時まで（通常２２時）

※８月１７日（月）からは通常（9：00～22：00）に戻ります。

＜問い合わせ先＞

福祉ふれあいセンター指定管理者

社会福祉法人 白山市社会福祉協議会

924－0865

白山市倉光八丁目１６番地１

電話：０７６－２７６－１１１７